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Artikelnummer 0093.1585

Technische Daten

Material Geh&use
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Anschlussdurchmesser
Nennweite

Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Blechadapter zum Anschluss von 1-2 MF-F75 Flexrohren

Metall
silber
0,32 kg
0,59 kg
75 mm
75 mm
75 mm
223 mm
113 mm
82 mm
267 mm
156 mm
100 mm
1 Stick
K
4012799992424
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