PRODUKTDATENBLATT

WS 75 A



Kurzinformation

Blechadapter zum Anschluss von 1-2 MF-F75 Flexrohren



Artikelnummer 0093.1585

Technische Daten

Material Gehäuse	Metall
Farbe	silber
Gewicht	0,32 kg
Gewicht mit Verpackung	0,59 kg
Anschlussdurchmesser	75 mm
Nennweite	75 mm
Geeignet für Nennweite	75 mm
Breite	223 mm
Höhe	113 mm
Tiefe	82 mm
Breite mit Verpackung	267 mm
Höhe mit Verpackung	156 mm
Tiefe mit Verpackung	100 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799992424

WS 75 A



Maßzeichnung [mm]

